4. Post Franciscam Victoriam Ppen. Jablonowska successores Josephi Ppis. Woron-

Siechi, Woroni, me haer, Adeti. K, soati R, tantor. 5. Dec. 1, nem fil, wa, cui, sione D, us est, haeredit, 6. Cambris, abque t, D. Jose, k. Regi, nemdem, roasti P, sique si, haeredit, 7. learii, wiesi d, nicilio, owaki, pro Cur, 8. in anno, demortu, so domi, so addi, rediatis, ministra, ue pro, Curator, quidem, 9. huaris, haerde, niben, in, ac, dicitur, Kolisch, 10. 1826 in, 70e tes, sine et, tepodis, 11. die 17, Żółkiew, in Ross, wicz P, citatur. 12.

siachi, ntpote: DD. Adamus et Pelagia Ppes. Woronieckie sine dandae declarationis adeundae haereditatis, quibus Curator in persona D. Advti. Krechowiecki cum substitutione D. Advocati Rodakowski additus est, 6ta vice citatur.

5. Post Laurentium Laszewski die 13. Dec. 1824 Leopoli condito testamento demortuum filius ejus Ludovicus de domicilio ignotus, cui D. Advtus. Paclawski cum substitutione D. Advti. Bromirski pro Curatore additus est, sine dandae declarationis adeundae haereditatis, 6ta vice citatur.

6. Post Helenam Podlesiecka die 31. Decembris 1824 in Bartatow Circulo Leopoliensi absque testamento demortuam filio defunctae D. Josepho Podlesiecki in militia Polona in 4. Regimine equestri existenti de devoluta in eandem haereditate notitia datur, cui D. Advocatus Minnsiewicz cum substitutione D. Advocati Paclawski pro Curatore constitutus est, atque sine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, 6ta vice citatur.

7. Post Josepham Lnniewska die 5. Februarii 1825 in sorte Glinki Circulo Zótkiewiensi demortuam Antonius Lnniewski de domicilio plane ignotus, cui D. Advtus. Tuatowski cum substitutione D. Advti. Bromirski pro Curatore additus est, 5ta vice citatur.

8. Post Joannem Hlnicki Rybczyc ante 20 annos in pago Hlnik Circulo Samboriensi demortuum, Joannes Hlnicki Rybczyc haeres de domicilio ignotus ad haereditatem citatur, eo addito, quod nisi se insinuaret, portio haereditatis illam concernens sub custodia et administratione Judicii tamdiu asservabitur, donec pro mortuo declaratus non fuerit, cui pro Curatore D. Advtus. Czarnecki additus est, et quidem 5ta vice citatur.

9. Post Joannem Sliwiński die 5. Februarii 1825 Leopoli ab intestato demortuum, haeres de nomine et domicilio ignoti, sine exhibendae declarationis adeundae haereditatis, ac secus haec qua caduca Fisco Regio adjudicatur, quibus Curator in persona D. Advti. Kolischer constitutus est, 5ta vice citatur.

10. Post Thomam Kostecki die 26. Martii 1826 in Bohuszowice Circulo Brzezanensi absque testamento demortuum, haeres de nomine et cognomine ignoti ad adeundam vel repudiandam haereditatem, 4ta vice citatur.